

MSCDN.ZP.26.7.10.2019

Do wszystkich zainteresowanych**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Nr MSCDN.ZP.26.7.10.2019 na:
„Dostawa mebli wraz z montażem”

W związku z otrzymanymi zapytaniami w dniu 26.02.2019r. oraz zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, udzielamy odpowiedzi na pytania:

1 PYTANIE:

Podany przez Państwa maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Czy dopuszczalne jest udzielenie przez Wykonawcę w ofercie gwarancji na okres 60 miesięcy?

ODPOWIEŹ:

Zamawiający dopuszcza udzielenie przez Wykonawcę gwarancji na okres dłuższy niż podany w SIWZ, jednakże przy ocenie ofert (punktacji) 36 miesięczny okres gwarancji lub dłuższy będzie oceniany tak samo.

2 PYTANIE:

Czy do realizacji części 1 przedmiotu zamówienia udostępnione zostaną pliki z nowymi logotypami MSCDN?
Czy udostępnione zostaną inne grafiki zaprezentowane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia?

ODPOWIEŹ:

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy plik nowego logotypu MSCDN, logotyp „Mazowska” oraz grafikę „fali”, która ma znajdować się na ścianie przy auli. Grafika zawierająca kontur województwa mazowieckiego nie zostanie udostępniona.

3 PYTANIE:

Co dokładnie Zamawiający ma na myśli pisząc o zaprojektowaniu grafiki na dwóch ścianach w holu i dwóch w auli?

Czy chodzi jedynie o pomysł na rozmieszczeniem odpowiedni układ logotypów w tych pomieszczeniach i wkomponowanie w wyznaczoną ścianę?

Czy może chodzi o wykonanie projektu na przykład konturu województwa mazowieckiego i wkomponowanie go wraz z logiem „mazowsze” i motywem fal/linii w barwach MSCDN w ścianę z drzwiami do auli, co zaprezentowano w punkcie 9. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia? Istotnym w tym wypadku jest odpowiedni układ logotypów ze względu na usytuowanie sof i wysokich ścianek z tyłu oraz otwór drzwiowy, a więc czy Zamawiający posiada jakieś preferencje co do rozmieszczenia logotypów na tej właśnie ścianie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rozumie przez to wykonanie grafiki z logo MSCDN (pkt. 6 OPZ) na ścianie, do której będzie przyległa sofa. Projekt powinien być zgodny z opisem przedstawionym w załączniku 1 pkt.6.

Na ścianach w auli w obecnej chwili znajduje się stare logo MSCDN, które należy zamienić na nowe. Natomiast jeśli chodzi o ścianę, na której znajdować ma się fala, kontur województwa mazowieckiego oraz logo „Mazowska”, Zamawiający informuję, że nie posiada konkretnych preferencji, rozmieszczenie grafik leży w gestii Wykonawcy, ale po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.

4 PYTANIE:

O które logo chodzi Zamawiającemu w punkcie 7. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Czy chodzi o nowe logo składające z pięciu liter i książki, całość w formacie prostokątnym, ale wtedy nie zgadzają się podane w specyfikacji wymiary/proporcje

Czy też może o inne logo, ukazane choćby na przykładowych zdjęciach w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 7., gdyż wtedy proporcje bardziej odpowiadają podanym w tekście specyfikacji wymiarom.

ODPOWIEDŹ:

W części 7 SOPZ Zamawiający ma na myśli nowe logo MSCDN, tj. składające się z pięciu liter i książki, całość w formacie prostokątnym. Podane wymiary są wymiarami obecnie znajdującego się w auli logo (okrągłe, ukazane na zdjęciach), Zamawiający podał je w celu orientacyjnym. Nowe logo posiada inny kształt, co skutkuje zajęciem innej wymiarowo powierzchni, natomiast Zamawiającemu zależy, żeby o ile to możliwe szerokość nowej grafiki nie była większa niż poprzedniej.

5 PYTANIE:

Czy znane jest miejsce usytuowania oraz przede wszystkim podłoże dla folii samoprzylepnej z logotypem z punktu 7. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia? Chodzi tu o trwałość rozwiązania i przyczepność folii do trudnego podłoża, bo być może należałoby zaproponować inne rozwiązanie w tej sytuacji.

ODPOWIEDŹ:

Logo z folii ma znajdować się na ścianie pomalowanej białą farbą emulsyjną. W obecnej chwili znajdujące się w auli (okrągłe logo) wykonane jest z folii jaki widać na zdjęciach poglądowych. Natomiast jeśli Wykonawca posiada inne, trwalsze i lepsze rozwiązanie może je wziąć pod uwagę podczas wyliczania ceny ofertowej. Zamawiający tworząc SOPZ postąpił się techniką wykonania istniejącego logo.

6 PYTANIE:

Czy w punkcie 6. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia zależy Zamawiającemu, aby logo podświetlane wykonane było w sposób:

- jednego panelu z wyciętymi w nim literami
- czy też każda z liter powinna być wycięta i usytuowana odrębnie na ścianie lub na białym, prostokątnym panelu, który ukryje podświetlenie i przewody konieczne do wykonania tego przedmiotu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zależy mu, aby każda z liter była wycięta i usytuowana odrębnie na ścianie lub na białym, prostokątnym panelu, który ukryje podświetlenie i przewody.

7 PYTANIE:

Wnosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarowej +/- 10% dla opisanego asortymentu w załączniku nr 1.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową +/- 10% dla opisanego asortymentu w załączniku nr 1.

8 PYTANIE:

Część 1, poz. 1, 2 Stolik, czy Zamawiający dopuści wykonanie blatu stołu ze sklejki fazowanej na obrzeżach i pokrytej bezbarwnym lakierem. Takie wykonanie blatu będzie ładniejsze wizualnie niż widoczny MDF jak jest opisany w opisie przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu stołu ze sklejki o grubości co najmniej 25 mm fazowanej na obrzeżach o grubości 10 mm i pokrytej bezbarwnym lakierem.

9 PYTANIE:

Część 1, poz. 3, 4 siedziska typu pufy, czy Zamawiający dopuści wykonanie puf o kształcie kubicznym jak na zamieszczonym drugim zdjęciu kolorowym w opisie przedmiotu zamówienia? Proszę o dopuszczenie puf o wymiarach: 54x54cm i wysokości 45cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, że pufy mają być zgodne z SOPZ oraz usuwa z opisu drugie zdjęcie.

10 PYTANIE:

Część 1, poz. 6, 7, 8 grafiki, proszę o doprecyzowanie zapisu czy po wyborze ofert Wykonawca będzie musiał wykonać projekt grafiki czy tylko wykonać grafikę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 15 ust. 15.4 SIWZ. Wykonawca przed wykonaniem grafiki zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu projekt w celu akceptacji lub naniesienia ewentualnych zmian.

11 PYTANIE:

Część 1, poz. 9 grafiki, proszę o podanie wymiarów poszczególnych grafik. Proszę o doprecyzowanie zapisu czy po wyborze ofert Wykonawca będzie musiał wykonać projekt grafiki czy tylko wykonać grafikę?

ODPOWIEDŹ:

Wymiary poszczególnych grafik muszą mieścić się w określonych w SOPZ przedziałach, w przypadku konturu województwa mazowieckiego ma ona mieścić się w wymiarach 80-90 cm x 90-100 m, natomiast logo „Mazowska” znajdując się w prawym dolnym rogu, obok konturów województwa w przedziale 40 x 15 cm. Odpowiedz dotycząca projektu grafiki została udzielona w pytaniu 10.

12 PYTANIE:

Część 2, poz. 2 fotel konferencyjny, Zamawiający umieścił w załączniku dwa zdjęcia foteli, czy należy sugerować się zdjęciem zamieszczonym „górnym” (kubetek z tworzywa w kolorze białym + kubetek tapicerowany tkaniną) czy „dolnym” (elementy metalowe chrom + trwała siatka)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający usuwa z SOPZ „dolne” zdjęcie.

13 PYTANIE:

Część 2, poz. 3 siedzisko typu siodło, czy Zamawiający dopuści siedzisko wykonane z poliuretanu, jest to pianka bardzo trwała i bardziej wytrzymała od tkaniny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza siedzisko wykonane z poliuretanu. Pozostałe parametry bez zmian.

14 PYTANIE:

Część 2, poz. 4 szafka na kółkach, czy Zamawiający dopuści zawiasy w szafkach o kącie otwarcia 110 stopni? W przypadku gdy szafki są ustawione ciągiem nie ma potrzeby aby drzwi szafek tak się otwierały, takie rozwiązanie będzie tańszą opcją wykonania mebla?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zawiasów w szafkach o kącie otwarcia 110 stopni.

15 PYTANIE:

Wnosimy o podanie terminu realizacji w tygodniach od podpisania umowy, gdyż podany termin w SIWZ "do 10.04.2019" przy tak zróżnicowanym asortymencie nie jest możliwy do dotrzymania przez Wykonawcę. Zakładając, że rozpatrywanie ofert będzie trwało ok. 2 tygodni na realizację zostaje nam już tylko 3,5 tygodnia. Terminy realizacji producenci mebli miękkich wynoszą obecnie ok. 8 tygodni. Prosimy zatem o wydłużenie terminu realizacji.

ODPOWIEDŹ:

W związku ze zmianami wprowadzonymi w SOPZ Zamawiający zmienia termin składania ofert na 04.03.2019 r. oraz termin realizacji zamówienia na 12.04.2019 r.. Jednocześnie informuję, że rozstrzygnięcie przetargu odbędzie się w jak najkrótszym możliwym terminie, przy zachowaniu przepisów Pzp.

16 PYTANIE:

Część 3, poz. 2 krzesło konferencyjne, zwracam się z prośbą o zmianę zapisów i dopuszczenie proponowanych odstępstw do opisanego przedmiotu zamówienia. Po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia stwierdza się, że wiele zapisów wskazuje wyłącznie na konkretny model, który posiada wymagane wymiary, co całkowicie ogranicza możliwość wzięcia udziału w prowadzonym postępowaniu innych wykonawców. Podane parametry oraz wymiary powodują brak możliwości zaoferowania innego równoważnego produktu który niczym nie odbiega od tego który jest wymagany.

Proszę o dopuszczenie następujących zmian w wymiarach:

- konstrukcja stalowa ramy wykonana z rury o średnicy min. 19 mm i grubości ścianki minimum 2 mm, lakierowana na kolor jasnoszary
- krzesło wyposażone w podłokietniki drewniane wykonane z litego drewna bukowego
- wymiary zewnętrzne krzesła powinny wynosić: szerokość min. 48 cm, głębokość min. 49 cm, wysokość całkowita min. 82 cm, wysokość siedziska min. 46 cm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza jedynie rurę stalową o średnicy nie większej niż 22 mm i grubości ścianki nie większej niż 2,5 mm oraz podłokietniki drewniane wykonane z litego drewna bukowego. Pozostałe parametry bez zmian.

17 PYTANIE:

Część 3, poz. 3 krzesło konferencyjne bez podłokietników , proszę o dopuszczenie następujących zmian w wymiarach:

- konstrukcja stalowa ramy wykonana z rury o średnicy min. 19 mm i grubości ścianki minimum 2 mm, lakierowana na kolor jasnoszary
- wymiary zewnętrzne krzesła powinny wynosić: szerokość min. 48 cm, głębokość min. 49 cm, wysokość całkowita min. 82 cm, wysokość siedziska min. 46 cm

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedz jak w pytaniu 16.

18 PYTANIE:

Część 3, poz. 3 siedzisko typu siodło, czy Zamawiający dopuści siedzisko wykonane z poliuretanu, jest to pianka bardzo trwała i bardziej wytrzymała od tkaniny?

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedz jak w pytaniu 13.

19 PYTANIE:

Część 3, poz. 4 szafka na kółkach, czy Zamawiający dopuści zawiasy w szafkach o kącie otwarcia 110 stopni? W przypadku gdy szafki są ustawione ciągiem nie ma potrzeby aby drzwi szafek tak się otwierały, takie rozwiązanie będzie tańszą opcją wykonania mebla?

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedz jak w pytaniu 14.

20 PYTANIE:

Część 3 poz. 5 szafa aktowa , czy Zamawiający dopuści wykonanie pleców szafy z płyty HDF 3,2mm? Czy Zamawiający dopuści cokół metalowy i zawiasy o kącie otwarcia 110 stopni?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża jedynie zgodę na wykonanie pleców szafy z płyty HDF o grubości 3,2 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Dyrektor
Mazowieckiego Samorządowego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli

mgr Jarosław Zaroń